

## Årsrapport for 2025

Christer Zäll Holding ApS  
Vester Søgade 50, 1. tv, 1601 København V.  
CVR-nr. 33 15 39 29

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. april 2026

---

Hans Christer Gaardmand Zäll  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Christer Zäll Holding ApS  
Vester Søgade 50, 1. tv  
1601 København V.

CVR-nr.: 33153929

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 3. september 2010

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Hans Christer Gaardmand Zäll, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalinteresser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 307.614, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 824.085.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.000</b>	<b>-7.250</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.000</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326.261	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	138.821
Finansielle indtægter	2	79	304
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>302.340</b>	<b>131.875</b>
Skat af årets resultat	4	<u>5.274</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>307.614</u></b>	<b><u>131.875</u></b>
Foreslået udbytte		132.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-372.597	68.821
Overført resultat		<u>548.211</u>	<u>63.054</u>
		<b><u>307.614</u></b>	<b><u>131.875</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.326.261	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>397.597</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.326.261</b></u>	<u><b>397.597</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.326.261</b></u>	<u><b>397.597</b></u>
Andre tilgodehavender		20	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>100.049</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>100.069</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.530</b></u>	<u><b>123.854</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>112.599</b></u>	<u><b>123.874</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.438.860</b></u></u>	<u><u><b>521.471</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	372.597
Overført resultat		612.085	63.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>132.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>824.085</u></b>	<b><u>516.471</u></b>
Anden gæld		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	265.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		88.638	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>6.137</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>364.775</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>614.775</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.438.860</u></b>	<b><u>521.471</u></b>
Eventualaktiver	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	372.597	63.874	0	516.471
Årets resultat	0	-372.597	548.211	132.000	307.614
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>612.085</b>	<b>132.000</b>	<b>824.085</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>79</u>	<u>304</u>
	<u><b>79</b></u>	<u><b>304</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-5.274</u>	<u>0</u>
	<u><b>-5.274</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Positivt forskelsbeløb ved første indregning i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør t.kr. 500.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>515.000</u>	<u>265.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>515.000</b></u>	<u><b>265.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 18. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

